2022年1月25日

お得意様各位

スーパー工業株式会社

寒波に伴うお荷物お届け遅延について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配、お引

き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 さて、1月23日からの全国的な寒波による、北日本から西日本の広い範囲での交通規

制のため、全国的に荷物の配達の見合わせ・配達日時の遅延が発生しております。
一部地域のお客様へお荷物のお届けがご指定頂いた日時から遅れ、ご迷惑をおかけし

てしまい誠に申し訳ございません。

天候が回復し、道路状況が改善され次第、順次お届けさせて頂きますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、遅延地域や配送状況等の詳細は各運送会社のホームページ等をご確認ください。

敬具